
— 2 —Dziennik Urzędowy

Ministra Obrony Narodowej z 2005 r. Nr 11

Poz. 91

Na podstawie art. 59 ust. 1 i 3 ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r.

Nr 256, poz. 2572 i z 2005 r. Nr 17, poz. 141), zarządza

się, co następuje :

§ 1. 1. Z dniem 31 sierpnia 2005 r. likwiduje się

Przedszkole Wojskowe Nr 149 w Poznaniu, zwane dalej

„przedszkolem”, będące na zaopatrzeniu Jednostki

Wojskowej Nr 1156 w Poznaniu.

2. Czynności związane z likwidacją przedszkola

wykona komisja powołana przez Dowódcę Jednostki

Wojskowej Nr 1156 w Poznaniu.

§ 2. 1. Mienie nieruchome przekazuje się Agencji

Mienia Wojskowego w trybie art. 18 i 19 ustawy

z dnia 30 maja 1996 r. o gospodarowaniu niektórymi

składnikami mienia Skarbu Państwa oraz o Agencji

Mienia Wojskowego (Dz. U. z 2004 r. Nr 163, poz. 1711

i Nr 273, poz. 2703), zwanej dalej „ustawą”.

2. Agencja Mienia Wojskowego przekaże jako

darowiznę na rzecz Gminy Miasta Poznania mienie,

o którym mowa w ust. 1, pod warunkiem utworzenia

przedszkola samorządowego oraz zapewnienia miejsc

dzieciom żołnierzy zawodowych i pracowników resor-

tu obrony narodowej , a także zatrudnienia pracowni-

ków przedszkola, zgodnie z art. 231 ustawy z dnia

26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r.

Nr 21, poz. 94 z późn. zm.1).

3. Mienie ruchome przedszkola podlega nieod-

płatnemu przekazaniu na rzecz Gminy Miasta Pozna-

nia, w trybie art. 4b ustawy pod warunkiem, o którym

mowa w ust. 2.

4. Dokumentację zlikwidowanego przedszkola,

z zastrzeżeniem ust. 5, pozostawia się w Jednostce

Wojskowej Nr 1156 w Poznaniu.

5. Dokumentację przebiegu nauczania dzieci prze-

kazuje się do Kuratorium Oświaty w Poznaniu.

§ 3. 1. W przypadku nieprzyjęcia przez Gminę

Miasta Poznania warunków, o których mowa w § 2

ust. 2 i 3, Dowódca Jednostki Wojskowej Nr 1156

w Poznaniu rozwiąże z pracownikami stosunki pracy

w trybie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia z dnia

26 stycznia 1982 r. — Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r.

Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.2) oraz art. 36 i 361 ustawy

z dnia 26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r.

Nr 21, poz. 94 z późn. zm.1), zaś mienie, o którym mowa

w § 2 ust. 1 i 3, w trybie art. 18 i 19 ustawy przekaże

Agencji Mienia Wojskowego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie

14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Obrony Narodowej: J. Szmajdziński

Departament  Spraw Socjalnych i Rekonwersji

91

ZARZĄDZENIE   Nr  12/MON

MINISTRA  OBRONY  NARODOWEJ

z dnia 27  maja 2005 r.

w sprawie likwidacji Przedszkola Wojskowego Nr 149 w Poznaniu

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1998 r. Nr 106, poz. 668, Nr 113, poz. 717,

z 1999 r. Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127, Nr 120, poz  113, poz. 717, z 1999 r.

Nr 99, poz. 1152, z 2000 r. Nr 19, poz. 239, Nr 43, poz. 489, Nr 107, poz. 1127 i Nr 120, poz. 1268, z 2001 r. Nr 11, poz. 84,

Nr 28, poz. 301, Nr 52, poz. 538, Nr 99, poz. 1075, Nr 111, poz. 1194, Nr 123, poz. 1354, Nr 128, poz. 1405 i  Nr 154, poz. 1805,

z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 135, poz. 1146, Nr 196, poz. 1660, Nr 199, poz. 1673 i  Nr 200, poz. 1679, z 2003 r. Nr 166,

poz. 1608, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 120, poz. 1252 i Nr 240, poz. 1407 oraz  z 2005 r.

Nr 10, poz. 71.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 137, poz. 1304,

Nr 203, poz. 1966 i Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 96, poz. 959 i Nr 179, poz. 1845 oraz z 2005 r. Nr 10, poz. 71.




